




 Литературное 

чтение 

 23.12  18.04 2 136 

Окружающий мир    20.05 1 68 

Иностранный 

язык 

 06.12 17.02 07.04 

23.05 

4 68 

3 класс 

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Русский язык 27.09 

01.10 

22.10 

27.11 

06.12 

17.12 

24.12 

21.01 

04.02 

05.03 

08.04 

06.05 

12 136 

Литературное 

чтение 

04.10 08.11 

20.12 

19.02 

18.03 

15.05 6 170 

       

 

Математика 

17.10 

 

 06.02 

04.03 

15.04 

07.05 

5 136 

Окружающий 

мир 

  17.02 05.05 2 68 

Иностранный 

язык 

23.10 25.12 12.02 

14.03 

16.04 

14.05 

 

6 68 

4  класс 

Федеральные 

оценочные 

процедуры— 

ВПР 

Русский язык    апрель   

Математика    апрель   

Окружающий мир    апрель   

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Русский язык 18.09 

23.10 

 

 17.01 

21.01 

31.01 

10.02 

04.03 

14.03 

15.04 

13.05 

22.05 

8 136 



Литературное 

чтение 

23.09 

15.10 

   2 170 

Математика 12.09 

09.10 

23.10 

 

05.12 25.02 

06.03 

 

29.04 

21.05 

8 136 

Окружающий мир  27.11 

26.12 

  2 68 

Иностранный язык 09.09 

04.10 

11.11 

06.12 

13.01 

07.02 

10.03 

05.05 8 68 

Основное общее образование ООО 

5 класс 

Федеральные  

оценочные 

процедуры— 

ВПР 

Русский язык    апрель   

Математика    апрель   

Биология    апрель   

История    апрель   

Оценочные 

процедуры 

По инициативе 

школы 

Русский язык 17.09 

21.10 

 

12.11 

19.11 

26.11 

23.12 

26.12 

28.01 

06.02 

10.02 

17.02 

20.02 

25.02 

27.02 

18.04 

20.05 

16 170 

Литература 30.09 03.12 20.01 19.05 4 102 

Математика 16.09 

24.10 

25.11 20.01 

11.02 

04.03 

19.03 

24.04 

19.05 

9 170 

Иностранный язык 18.09 

23.10 

20.12 27.01 

19.02 

 

07.04 

21.05 

7 102 

История 15.10 27.11 28.01 22.05 4 68 



 

География  11.11 10.02 

17.03 

19.05 4 34 

Биология  12.11 

24.12 

18.02 20.05 4 34 

6 класс 

Федеральные 

Оценочные 

процедуры— 

ВПР 

Русский язык    апрель   

Математика    апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: история, 

обществознание 

   апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: биология, 

география 

   апрель   

 

 

 

 

 

 

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Русский язык 11.09 

16.10 

03.12 

20.12 

29.01 

21.02 

20.03 

21.04 

21.05 

9 204 



Литература   29.01 13.05 2 102 

Математика 16.09 

10.10 

 

11.12 03.02 

13.03 

17.04 

19.05 

7 170 

Биология    22.05   

Иностранный 

язык 

20.09 

14.10 

18.11 

23.12 

07.02 

21.03 

25.04 

19.05 

8 170 

История 16.10 04.12 12.03 19.05 4 68 

Обществознание 02.10 12.12 12.03 14.05 4 34 

География  13.11 19.02 20.05 3 34 

 Биология    22.05 1 68 

7 класс 

 

 

Федеральные 

оценочные 

процедуры— 

ВПР 

Русский язык    апрель   

Математика    апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: 

история, 

география, 

обществознане 

   апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: 

биология, 

физика 

   апрель   

 

 

 

 

Русский язык 12.09 

 

29.11 

27.12 

20.02 23.05 5 136 

Алгебра 22.10 18.12 11.02 14.05 

21.05 

5 102 



 

 

 

 

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Геометрия  05.12 10.02 24.04 3 68 

Биология   10.02 19.05 2 34 

Иностранный 

язык 

17.09 

15.10 

21.11 22.01 

11.03 

09.04 

13.05 

7 102 

География 08.10 03.12 27.02 29.04 4 68 

Физика  25.12  19.05 2 68 

История 10.09 02.12 04.03 20.05 4 68 

Обществознание 02.10 02.10 05.03 16.05 4 34 

8  класс 

 

 

 

Федеральные 

оценочные 

процедуры— 

ВПР 

Русский язык    апрель   

Математика    апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: 

история, 

география, 

обществознане 

   апрель   

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора: 

биология, 

физика, химия 

   апрель   

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Русский язык 11.09 

08.10 

 21.01 апрель 5 102 

Литература   30.01 апрель 2 68 

Алгебра 24.10 18.12 19.02 15.04 

21.05 

5 102 

Геометрия 23.10 17.12 28.01 

05.03 

07.05 

20.05 

6 68 



Физика  16.12  14.04 

19.05 

3 68 

Биология 14.10 28.11 

26.12 

10.02 

20.03 

14.04 

15.05 

7 68 

Химия  20.11 05.02 

14.03 

16.05 4 68 

Иностранный 

язык 

04.09 

22.10 

19.12  30.04 

 

4 102 

История 13.09 19.12 13.03 22.05 4 68 

Обществознание 18.10  14.03 23.05 3 34 

География 23.09  04.02 05.05 

19.05 

4 68 

9 класс  

        

Федеральные 

оценочные 

процедуры 

Итоговое 

собеседование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

февраля 

2025 

года  

Дополни

тельные 

сроки 

для 

пересдач

и 

запланир

ованы на 

12 марта 

(среда) и 

21 

апреля 

(понедел

ьник) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Русский язык  04.12 25.02 20.05 5 102 



 

 

Оценочные 

процедуры 

По инициативе 

школы 

Литература  25.12 11.03 15.04 

14.05 

4 102 

Алгебра 21.10 04.12 22.01 08.04 

14.05 

5 102 

Геометрия 07.10  23.01 

03.03 

15.05 4 68 

физика  15.11 30.01 02.05 

16.05 

4 34 

Информатика  13.12   1 68 

Биология 16.10 27.12 28.02 07.05 4 68 

Химия 18.09 13.11 14.02 07.05 4 102 

Иностранный 

язык 

22.10 20.11  17.04 

 

3 102 

География 22.10 09.12 24.03 19.05 4 68 

История 27.09 11.12 14.03 16.05 4 68 

Обществознание 08.10  11.03 20.05 3 34 


