Утверждаю

Директор Краснокутского филиала

МБОУ «СОЩ №4» с .Прохоры

.С. Станицкая

## График оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в Краснокутский филиал МБОУ «СОШ №4 с.Прохоры

на 2024-2025 учебный год

Дата	Наименование ОП		Ответственный за проведение
	Федеральный уровень		
Март-май 2025 года	Всероссийские проверочные работы		Управление образования, методический кабинет, администрация ОУ
С 24 мая - июль, сентябрь (резервные сроки) 2025 года	Государственная итоговая аттестация (ОГЭ,ГВЭ)	9 класс	Управление образования, администрация ОУ
	Региональный уровень		
Сентябрь-октябрь 2024	Диагностический работы (ПК ИРО)	and the second s	Методический кабинет, администрация ОУ
Апрель 2025 года	Функциональная грамотность	8,9 класс	Методический кабинет, администрация ОУ

Краснокутский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» села Прохоры

уТВЕРЖДАЮ Директор Краснокутского филиала МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры Станицкая Т.С.

## График оценочных процедур в 1-9-х классах на 2024-2025 учебный год

Уровень	Учебный предмет/предмет оценки	Планир	Планируемая дата проведения оценочной проце	дата проведения оценочной процедуры	я (едуры	Итого часов за год	Объём учебного времени предмета за год
			Четверть	ерть			
		I	I	Ш	N		
	Начальное о	Начальное общее образование НОО	вание НОО				
1 класс							
Исследование		02.09.24					
первоклассников к обучению	COB	25.09.24					
2 класс							
Оценочные	Математика	11.09	05.11	12.02	15.04	8	136
процедуры по			19.11	07.03	15.05		
инициативе	Русский язык	22.10	09.12	23.01	17.04	6	170
ШКОЛЫ			19.12	04.02	22.05		
				06.03			
				21.03			

	Іитературное итение		23.12		18.04	2	136
	Окружающий мир				20.05	1	68
	Иностранный изык		06.12	17.02	07.04 23.05	4	68
3 класс							
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	27.09 01.10 22.10	27.11 06.12 17.12 24.12	21.01 04.02 05.03	08.04 06.05	12	136
	Литературное чтение	04.10	08.11 20.12	19.02 18.03	15.05	6	170
	Математика	17.10		06.02 04.03	15.04 07.05	5	136
	Окружающий мир			17.02	05.05	2	68
	Иностранный язык	23.10	25.12	12.02 14.03	16.04 14.05	6	68
4 класс				<u> </u>			
Федеральные	Русский язык				апрель		
оценочные процедуры—	Математика				апрель		
ВПР	Окружающий мир				апрель		
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	18.09 23.10		17.01 21.01 31.01 10.02 04.03 14.03	15.04 13.05 22.05	8	136

	Литературное чтение	23.09 15.10				2	170
	Математика	12.09 09.10 23.10	05.12	25.02 06.03	29.04 21.05	8	136
	Окружающий мир		27.11 26.12			2	68
	Иностранный язык	09.09 04.10	11.11 06.12	13.01 07.02 10.03	05.05	8	68
		Осно	вное обще	е образован	ие ООО	L	
5 класс							
Федеральные	Русский язык				апрель		
оценочные процедуры— ВПР	Математика				апрель		
	Биология				апрель		
	История				апрель		
Оценочные процедуры По инициативе школы	Русский язык	17.09 21.10	12.11 19.11 26.11 23.12 26.12	28.01 06.02 10.02 17.02 20.02 25.02 27.02	18.04 20.05	16	170
	Литература	30.09	03.12	20.01	19.05	4	102
	Математика	16.09 24.10	25.11	20.01 11.02 04.03 19.03	24.04 19.05	9	170
	Иностранный язык	18.09 23.10	20.12	27.01 19.02	07.04 21.05	7	102
	История	15.10	27.11	28.01	22.05	4	68

	География		11.11	10.02 17.03	19.05	4	34
	Биология		12.11 24.12	18.02	20.05	4	34
6 класс		- <b>L</b>			l l		
Федеральные	Русский язык				апрель		
Оценочные процедуры—	Математика				апрель		
ВПР	Предмет на основе случайного выбора: история, обществознание				апрель		
	Предмет на основе случайного выбора: биология, география				апрель		
	Русский язык	11.09 16.10	03.12 20.12	29.01 21.02 20.03	21.04 21.05	9	204

	Литература			29.01	13.05	2	102
	Математика	16.09 10.10	11.12	03.02 13.03	17.04 19.05	7	170
	Биология				22.05		
	Иностранный язык	20.09 14.10	18.11 23.12	07.02 21.03	25.04 19.05	8	170
	История	16.10	04.12	12.03	19.05	4	68
	Обществознание	02.10	12.12	12.03	14.05	4	34
	География		13.11	19.02	20.05	3	34
	Биология				22.05	1	68
7 класс				l l			
	Русский язык				апрель		
Федеральные оценочные	Математика				апрель		
процедуры— ВПР	Предмет на основе случайного выбора: история, география, обществознане				апрель		
	Предмет на основе случайного выбора: биология, физика				апрель		
	Русский язык	12.09	29.11 27.12	20.02	23.05	5	136
	Алгебра	22.10	18.12	11.02	14.05 21.05	5	102

	Геометрия		05.12	10.02	24.04	3	68
	Биология			10.02	19.05	2	34
Оценочные	Иностранный язык	17.09 15.10	21.11	22.01 11.03	09.04 13.05	7	102
процедуры по инициативе	География	08.10	03.12	27.02	29.04	4	68
школы	Физика		25.12		19.05	2	68
	История	10.09	02.12	04.03	20.05	4	68
	Обществознание	02.10	02.10	05.03	16.05	4	34
8 класс					l l		
	Русский язык				апрель		
	Математика				апрель		
Федеральные оценочные процедуры— ВПР	Предмет на основе случайного выбора: история, география, обществознане Предмет на основе				апрель		
	случайного выбора: биология, физика, химия						
Оценочные процедуры	Русский язык	11.09 08.10		21.01	апрель	5	102
по инициативе	Литература	00.10		30.01	апрель	2	68
ШКОЛЫ	Алгебра	24.10	18.12	19.02	15.04 21.05	5	102
	Геометрия	23.10	17.12	28.01 05.03	07.05 20.05	6	68

	Физика		16.12		14.04	3	68
	Биология	14.10	28.11 26.12	10.02 20.03	19.05 14.04 15.05	7	68
	Химия		20.11	05.02 14.03	16.05	4	68
	Иностранный язык	04.09 22.10	19.12		30.04	4	102
	История	13.09	19.12	13.03	22.05	4	68
	Обществознание	18.10		14.03	23.05	3	34
	География	23.09		04.02	05.05 19.05	4	68
9 класс							
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое собеседование	12 февраля 2025 года Дополни тельные сроки для пересдач и запланир ованы на 12 марта (среда) и 21 апреля (понедел ьник)					
	Русский язык		04.12	25.02	20.05	5	102

	Литература		25.12	11.03	15.04	4	102
Оценочные					14.05		
процедуры	Алгебра	21.10	04.12	22.01	08.04	5	102
По инициативе					14.05		
ШКОЛЫ	Геометрия	07.10		23.01	15.05	4	68
				03.03			
	физика		15.11	30.01	02.05	4	34
					16.05		
	Информатика		13.12			1	68
	Биология	16.10	27.12	28.02	07.05	4	68
	Химия	18.09	13.11	14.02	07.05	4	102
	Иностранный	22.10	20.11		17.04	3	102
	язык						
	География	22.10	09.12	24.03	19.05	4	68
	История	27.09	11.12	14.03	16.05	4	68
	Обществознание	08.10		11.03	20.05	3	34